
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 27. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, br. 153/13, 65/17, 
114/18), članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
br. 33/01, 60/01. 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 
137/15 – ispravak, 123/17), članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije,  br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst) Zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 05. srpnja 2019. godine donosi 
 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o davanju ovlaštenja Javnoj ustanovi „Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“ 
za izradu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lanišće 

 
 
 

1. Ovlašćuje se Javna ustanova „Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“ za izradu 
II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Lanišće (Službene novine Općine 
Lanišće, br. 08/05, Služene novine Istarske županije br. 25/18)  radi izmjena granica 
izdvojenog građevinskog područja izvan naselja ugostiteljsko-turističke namjene (TRP) 
„Jelovice“. 

 
2. Financijska sredstva za izradu II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Lanišće osigurat će Istarska županija. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 350-01/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 05. srpnja 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 
          Fabrizio Radin 

   
 
 
 
Dostaviti:  
1. JU „Zavod za prostorno uređenje IŽ“, Riva 8, 52100 Pula 
2. Općina Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet 
3. Upravni odjel za održivi razvoj,  
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 

 


		2019-07-08T14:50:58+0200
	Istarska županija
	eUprava




